

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2			0,29 0,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,00065	41,97	0,03
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00065	400,00	0,26
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			52,81 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	52,81
3	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3			327,21 28,12
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6700	41,97	28,12
	1212121212121	Apa	m3	0,2750	22,00	6,05
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,2700	148,00	187,96
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	148,00	15,10
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2560	198,00	50,69
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0090	400,00	3,60
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,1470	220,00	32,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0280	120,00	3,36
4	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 666,00 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,7600	350,00	1 666,00
5	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	160,00	8,00
6	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10 cm	m2			29,64 14,69
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3500	41,97	14,69
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,1010	148,00	14,95
7	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material	100m2			1 185,29 234,19
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	41,97	234,19
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	148,00	170,20
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	22,00	55,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	220,00	470,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,60
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3500	120,00	42,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,50
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,2650	400,00	106,00

APROBAT:

Intocmit
Caraus O.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.